

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym  
na dostawę noża harmonicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ**

**Pytanie:**

pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści aby zestaw pracował w technologii ultradźwiękowo-bipolarnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na 4 kółkach, ale z systemem blokady na 2 kółkach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

pozycja 22: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania włącznika nożnego? Jednocześnie informujemy, iż każde narzędzie posiada aktywację ręczną i zaoferowanie włącznika nożnego niepotrzebnie podwyższa wartość oferty. Włącznik nożny jest wyposażeniem opcjonalnym i wykorzystywany jest w incydentalnych sytuacjach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzie do zabiegów laparoskopowych, integrujące energię bipolarną i ultradźwiękową, umożliwiające jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 7 mm włącznie. Wyposażone w 2 przyciski aktywujące: Seal & Cut - aktywujące symultanicznie energię bipolarną oraz ultradźwiękową do cięcia i koagulacji, oraz Seal - aktywujący zaawansowaną energię bipolarną do koagulacji. Dł. robocza 45 cm, śr. trzonu 5 mm. Zakrzywione, precyzyjne bransze o dł. 16 mm. Uchwyt narzędzia pistoletowy, uchwyt na palce prowadzące zamknięty. Trzon obrotowy 360 st. Narzędzie sterylne, jednorazowego użytku, 5 szt. w opakowaniu. W komplecie uchwyt mocujący do przetwornika oraz klucz dynamometryczny

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

pozycja 23: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga narzędzi umożliwiających jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 7 mm włącznie czy narzędzi umożliwiających jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 5 mm włącznie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga technologii cięcia i zamykania naczyń do 7 mm włącznie.

**Pytanie:**

pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści uchwyt narzędzia pistoletowy bez manipulatora kciukowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

pozycja 24: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzie do zabiegów laparoskopowych, integrujące energię bipolarną i ultradźwiękową, umożliwiające jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 7 mm włącznie. Wyposażone w 2 przyciski aktywujące: Seal & Cut - aktywujące symultanicznie energię bipolarną oraz ultradźwiękową do cięcia i koagulacji, oraz Seal - aktywujący zaawansowaną energię bipolarną do koagulacji. Dł. robocza 35 cm, śr. trzonu 5 mm. Zakrzywione, precyzyjne bransze o dł. 16 mm. Uchwyt narzędzia pistoletowy, uchwyt na palce prowadzące zamknięty. Trzon obrotowy 360 st. Narzędzie sterylne, jednorazowego użytku, 5 szt. w opakowaniu. W komplecie uchwyt mocujący do przetwornika oraz klucz dynamometryczny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie:**

pozycja 24: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga narzędzi umożliwiających jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 7 mm włącznie czy narzędzi umożliwiających jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 5 mm włącznie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga technologii cięcia i zamykania naczyń do 7 mm włącznie.

**Pytanie:**

pozycja 24: Czy Zamawiający dopuści uchwyt narzędzia pistoletowy bez manipulatora kciukowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie:**

Dotyczy zał. nr 1 do SWZ – OPZ, Część 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2022? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ**

**Pytanie:**

dot. załącznika nr 4, Wór umowy, §8 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych nie mogła przekroczyć 20% wartości umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 92 94  
e-mail: sspychala@gpsk.ump.edu.pl

